2020年５月13日
各  位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 鎌上信也

コード番号 ６ ７ ０ ３  東 証 第 1 部

問 合 せ 先 I R 室 長  山 内 篤

電 話 番 号 0 3 - 3 5 01 - 3 83 6

2020年３月期通期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）の通期個別業績につきまして、前期実績値との

間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2020年３月期通期個別業績と前期実績値との差異（2019年４ 月１日～2020 年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（2019年３月期）

百万円

215,960

百万円

2,525

百万円

9,417

百万円

8,457

円  銭

97.77

当期実績（Ｂ）

（2020年３月期）
249,231 4,202 14,228 16,890 195.20

増減額（Ｂ－Ａ） 33,270 1,676 4,811 8,432

増減率（％） 15.4 66.4 51.1 99.7

２．差異の理由
売上高および営業利益は、キャリア向けのネットワーク構築の大型案件や社会インフラ関連の増加など

により前期実績を上回りました。また、当期より工事進行基準の適用範囲を拡大しており、この影響によ

る売上増加もありました。
経常利益は増収効果に加え、受取配当金が増加したことなどにより前期を上回る結果となりました。こ

れらに加え、政策保有株式等の売却益等もあり、当期純利益は前期比大幅に良化しました。

以 上

a110631
スタンプ